

# **BJELLUM ApS**

Sundtoldvej 5, st  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2017**

**Simone Christiansen Bjellum**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BJELLUM ApS  
Sundtoldvej 5, st  
3000 Helsingør

CVR-nr: 34701504  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ingen aktiviteter været i 2016. Årets resultat viser et resultat på 0 kr. Ved årets udgang udgør selskabets egenkapital kr. -3.022.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltab og forventer at kunne reetablerer kapitalen ved egen indtjening indenfor de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bruttoresultat .....		0	0
Resultat af ordinær primær drift .....		0	0
Ordinært resultat før skat .....		0	0
Skat af årets resultat .....		0	0
Årets resultat .....		0	0
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender .....		3.793	3.792
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.793</b>	<b>3.792</b>
Likvide beholdninger .....		0	1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.793</b>	<b>3.793</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.793</b>	<b>3.793</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-83.022	-83.022
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.022</b>	<b>-3.022</b>
Skyldig selskabsskat .....		6.815	6.815
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.815</b>	<b>6.815</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.815</b>	<b>6.815</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.793</b>	<b>3.793</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-83.022	-3.022
Årets resultat .....		0	0
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-83.022	-3.022